



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI  
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,  
tel. 47 871 43 23,  
[www.dolnoslaska.policja.gov.pl](http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl)  
[malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl](mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl)

PUZ-2380-159-084-159/2024/ML

Wrocław, 12.11.2024 r.

**-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-159-084-159/2024/ML –**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest przebudowa bazy psów służbowych KMP we Wrocławiu realizowana w trybie zaprojektuj i wybuduj – sprawa numer: PUZ-2380-159-084-159/2024/ML

Pytanie nr 1: Prosimy o udzielenie informacji czy należy przewidzieć wzmocnienie stropów drewnianych. Na dzień dzisiejszy dysponujemy ekspertyzą stanu technicznego budynku.

Odpowiedź:

Wzmocnienie stropów Zamawiający pozostawia decyzji projektanta, jeśli w dokumentacji projektowej wskaże taką konieczność.

Pytanie nr 2: Prosimy o udzielenie informacji czy należy przewidzieć w wycenie wymiana poszycia stropów wraz wypełnieniem. ( demontaż desek wraz ze szlaką, montaż wełny mineralnej, płyt OSB)

Odpowiedź:

Wymianę poszycia stropów Zamawiający pozostawia decyzji projektanta, jeśli w dokumentacji projektowej wskaże taką konieczność.

Pytanie nr 3: Czy należy przewidzieć w wycenie skucie wszystkich tynków w budynku administracyjnym i wykonanie nowych.

Odpowiedź:

Nie należy skuwać wszystkich tynków w budynku, jedynie odparzone, zawilgocone.

Pytanie nr 4: Prosimy o udzielenie informacji czy budy dla psów są w zakresie do wyceny i w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Ponownie informuję, że w wycenie należy uwzględnić 44 budy do 44 wybiegów zgodnie z obowiązującymi przepisami i PFU.

Pytanie nr 5: Prosimy o udzielenie informacji czy w okresie gwarancji koszty serwisu i wymiany komponentów eksploatacyjnych leżą po stronie wykonawcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z załączonymi projektowanymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 6: Prosimy o udostępnienie wzoru umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający umieścił na stronie: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1006536> - załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 7: Czy zamawiający dysponuje wiedzą jakie warstwy mają przegrody poziome ( stropy) w budynku administracyjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje taką wiedzą i nie posiada dokumentacji projektowej budynku. Rok budowy ok. 1930.

Pytanie nr 8: Czy zamawiający dysponuje wiedzą czy w poziomie warstw posadzki kondygnacji podziemnej budynku administracyjnego jest izolacja przeciwwodna. Czy należy taką pozycję uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź:

Ponownie informuję, że należy wykonać izolację poziomą i pionową ścian fundamentowych wg technologii, którą wskaże projektant.

Pytanie nr 9: Czy w zakresie wyceny należy uwzględnić budowę przepompowni ścieków?

Odpowiedź:

Należy wykonać odprowadzenie ścieków z kojców dla psów służbowych, w przypadku braku możliwości uzyskania właściwych spadków przepompownia może być konieczna.

Zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie. Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

podpisał  
Komendant Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu  
z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
Pani Małgorzata Rosołowicz  
/podpis na oryginale/

Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania i a/a

Wyk. M. Lenik, tel. 47 871 43 23